Offizielle Ergebnisliste

Bezirksschulmeisterschaft Ried i.1I. 2011

RTL

Ort und Datum: Eberschwang, 17.02.2011 F-Wert:

Veranstalter: HS Eberschwang

Durchfiihrender Verein: Skiclub Union Hohenzell (3073)

Kampfgericht:

Gesamtleitung: Ehrnleitner Franz (AUT)

Rennleiter: Klingseisen Christian (AUT)

Kurssetzer: Kreuzhuber August (AUT)

Chef der Torrichter: Hartinger Sylvia (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Ehrnleitner Franz (AUT)

Starter: Breuer Johann (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 09:00 Startzeit: 10:30

Kurssetzer: Kreuzhuber August Kurssetzer: Kreuzhuber August

Strecke: Piste Lift Strecke: Piste Lift

Starthdhe: 780 m Zielh6he: 626 m Starthdhe: 780 m Zielhdhe: 626 m

Hohendifferenz: 154 m Lange: 600 m Hohendifferenz: 154 m Lange: 600 m

Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 21 Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 21

Gemeldete Starter: 90

In der Wertung: 76 (84,44%)

Kinder w

Rang Name Sex Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 WAGENEDER Alena W HS Waldzell 44,33 44,78 1:29,11 0,00
2 KLINGSEISEN Laura W HS d. Franziskanerinnen Rie 45,96 44,80 1:30,76 1,65
3 Ametsreiter Sandra W HS St. Martin 55,35 52,39 1:47,74 18,63
4 Lechner EvaMaria W HS Eberschwang 55,29 53,21 1:48,50 19,39
5 Lederbauer AnnaMaria W HS Eberschwang 53,98 54,59 1:48,57 19,46
6 Machtlinger Ines W HS1Ried 56,12 54,70 1:50,82 21,71
7 Mair Antonia W HS1 Ried 57,14 54,43 1:51,57 22,46
8 Anzengruber Anna W HS Eberschwang 56,38 56,08 1:52,46 23,35
9 Weindorfer Heilwig W HS Eberschwang 57,63 59,22 1:56,85 27,74
10  Angerschmid Lena W HS1Ried 1:03,63 1:02,15 2:05,78 36,67
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Name

WEBER Michael
MOSER Lukas
DIETZ Christoph
MAYR Martin
Enkner Michael
Feichtner Jonas
Zwingler Thomas
Mayrhofer Thomas
WAGENEDER Martin
Gadermaier Valentin
GSTOTTNER Felix
Gittmaier Manuel
OBERAUER Alex
Sperl Nico

Schiiler 1w

Rang
1
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Name

Weilhartner Nina
Vécklinger Tina
Etzlinger Lea
Schmidbauer Elisabeth
Gotthalmseder Tina
Wirth Johanna

Kress Fatima

Haider Katharina
Steppan Verena

Schiiler 1m

Rang
1
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Name

LITZLBAUER Niklas
FRUHAUF Sebastian
WIESINGER Matthias
Weissenbrunner Stefan
Stoger Johannes
SCHRATTENECKER Pascal
Gruber Jakob
Petershofer Michael
Kreuzhuber Thomas
MAILEITNER Manuel
Wolkersdorfer David
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Mannschaft

HS Waldzell

HS1 Ried

HS1 Ried

HS Waldzell

HS d. Franziskanerinnen Rie
HS St. Martin

HS d. Franziskanerinnen Rie
HS d. Franziskanerinnen Rie
HS Taiskirchen

HS d. Franziskanerinnen Rie
HS Taiskirchen

HS Eberschwang

HS Taiskirchen

HS Eberschwang

Mannschaft

HS St. Martin

HS Taiskirchen
HS1 Ried

HS Waldzell

HS Waldzell

HS St. Martin

HS St. Martin

HS Eberschwang
HS1 Ried

Mannschaft

HS Waldzell

HS Eberschwang
HS Eberschwang
HS Eberschwang
HS Taiskirchen
HS Waldzell

HS1 Ried

HS Taiskirchen
HS Taiskirchen
HS1 Ried

HS St. Martin
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Bezirksschulmeisterschaft Ried i.I. 2011

1. Lauf
41,28
43,36
43,88
46,96
48,73
49,10
48,48
54,34
56,33
57,59
59,63
59,26

1:02,81

1:05,24

1. Lauf
51,74
54,16
53,50
52,79
56,50

1:00,88

1:04,28

1:12,34

1:00,83

1. Lauf
41,83
42,40
46,15
49,14
49,41
49,92
51,16
54,03
59,51
58,95

1:00,88

2. Lauf
41,28
43,07
43,63
46,65
48,27
48,58
50,02
53,96
54,70
57,94
56,56
59,34
58,99

1:04,24

2. Lauf
50,78
52,50
53,31
54,61
56,39
58,67
58,09
50,77

1:02,40

2. Lauf
41,07
41,44
45,95
47,91
48,85
49,01
49,58
52,01
54,92
57,01

1:00,02

Eberschwang, 17.02.2011

Ges.Zeit Diff.
1:22,56 0,00
1:26,43 3,87
1:27,51 4,95
1:33,61 11,05
1:37,00 14,44
1:37,68 15,12
1:38,50 15,94
1:48,30 25,74
1:51,03 28,47
1:55,53 32,97
1:56,19 33,63
1:58,60 36,04
2:01,80 39,24
2:09,48 46,92

Ges.Zeit Diff.
1:42,52 0,00
1:46,66 4,14
1:46,81 4,29
1:47,40 4,88
1:52,89 10,37
1:59,55 17,03
2:02,37 19,85
2:03,11 20,59
2:03,23 20,71

Ges.Zeit Diff.
1:22,90 0,00
1:23,84 0,94
1:32,10 9,20
1:37,05 14,15
1:38,26 15,36
1:38,93 16,03
1:40,74 17,84
1:46,04 23,14
1:54,43 31,53
1:55,96 33,06
2:00,90 38,00
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Name

AICHER Lisa
SCHMIDBAUER Julia
PFEIFFER Anna
EHRNLEITNER Barbara
KLINGSEISEN Anna
Miillmann Klara
SPERL Lena
Thalbauer Jasmin
Etzinger Kathrin
Mayrleitner Franziska
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Rang
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Name

MULLMANN Lukas
BURGSTALLER Martin
Kainberger Fabian
GroR Lukas
KORNTNER Jonas
Wiesenberger Johannes
Dick Johannes
Bachinger Robert
TRAUBENEK Simon
Schmidseder Tobias

Schiiler 3w

Rang
1
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Name

Ebetshuber Viktoria
Jobst Vera
Burgstaller Anna
Ametsreiter Nicole
Maierhofer Simone
Reiter Eva
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Mannschaft

HS1 Ried

HS Waldzell

HS d. Franziskanerinnen Rie
HS1 Ried

HS d. Franziskanerinnen Rie
HS Taiskirchen

HS Waldzell

HS Taiskirchen

HS St. Martin

HS St. Martin

Mannschaft

HS Taiskirchen
HS Waldzell

HS Taiskirchen
HS Eberschwang
HS Eberschwang
HS St. Martin

HS Taiskirchen
HS Eberschwang
HS Eberschwang
HS1 Ried

Mannschaft
HS Taiskirchen
HS St. Martin
HS1 Ried

HS St. Martin
HS1 Ried

HS Waldzell

Auswertung: SC Hohenzell
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1. Lauf
41,82
41,75
42,91
43,17
44,20
45,35
52,93
59,07
59,34

1:00,36

1. Lauf
36,74
40,95
45,03
47,06
47,11
49,49
53,72
51,80
52,85
56,35

1. Lauf
49,70
51,01
53,01
55,00
58,54

1:09,99

2. Lauf
40,58
41,25
41,89
42,53
43,44
44,18
50,90
55,08
56,16
58,54

2. Lauf
36,02
40,39
43,68
43,15
47,76
47,06
50,62
52,87
52,48
55,17

2. Lauf
46,61
48,66
51,66
52,63
59,20

1:00,01

Eberschwang, 17.02.2011

Ges.Zeit Diff.
1:22,40 0,00
1:23,00 0,60
1:24,80 2,40
1:25,70 3,30
1:27,64 5,24
1:29,53 7,13
1:43,83 21,43
1:54,15 31,75
1:55,50 33,10
1:58,90 36,50

Ges.Zeit Diff.
1:12,76 0,00
1:21,34 8,58
1:28,71 15,95
1:30,21 17,45
1:34,87 22,11
1:36,55 23,79
1:44,34 31,58
1:44,67 31,91
1:45,33 32,57
1:51,52 38,76

Ges.Zeit Diff.
1:36,31 0,00
1:39,67 3,36
1:44,67 8,36
1:47,63 11,32
1:57,74 21,43
2:10,00 33,69
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Bezirksschulmeisterschaft Ried i.I. 2011

Offizielle Ergebnisliste

RTL Eberschwang, 17.02.2011
Schiiler 3m

Rang Name Sex Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 STREICHER Dominik M HS1 Ried 36,89 36,42 1:13,31 0,00

2 DOPPELREITER Lukas M HS Waldzell 37,87 37,16 1:15,03 1,72

3 MAYER Moritz M HS1 Ried 39,11 38,89 1:18,00 4,69

4 Hormandinger Peter M HS Taiskirchen 42,67 42,73 1:25,40 12,09

5 Steinberger Peter M HS Waldzell 47,51 46,89 1:34,40 21,09

6 Berger Florian M HS Eberschwang 48,62 48,20 1:36,82 23,51

Nicht am Start (2. Lauf): 8 (8,89%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
2 Kapeller Laura 1999 HS d. Franziskanerinnen Ried Kw
9 Burgstaller Valentina 2000 HS Waldzell Kw
24 SCHRECKENEDER Robert 1999 HS Taiskirchen Km
27 BERGER Peter 1999 HS d. Franziskanerinnen Ried Km
42 Petershofer Johanna 1998 HS Taiskirchen Slw
43 Danninger Lena 1998 HS d. Franziskanerinnen Ried Stw
69 Bratan Alexander 1997 HS1 Ried S2m
82 Schachinger Victoria 1996 HS Waldzell S3w

Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (4,44%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
1 ESTERER Selina 1999 HS Eberschwang Kw
5 EDER AnnalLena 1999 HS Eberschwang Kw
6 Ranseder Valentina 1999 HS St. Martin Kw
72 Hockner Michael 1997 HS St. Martin S2m

Disqualifiziert (2. Lauf): 2 (2,22%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
45 Reisecker Maximilian 1998 HS St. Martin S1m
66 Steinberger Michael 1997 HS Waldzell S2m
Unterschrift
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